

ZARZĄDZENIE Nr 36/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 30 kwietnia 2021r.

w sprawie *wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2021 roku*

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305.),

Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

- | | |
|--|------------|
| 1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę | 132,47 zł, |
| 2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę | 132,47 zł. |

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok wynosi 104.955.524,63 zł, w tym:

- | | |
|-------------------------------|-------------------|
| 1) wydatki bieżące w kwocie | 86.141.804,43 zł, |
| 2) wydatki majątkowe w kwocie | 18.813.720,20 zł. |

§ 2

Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


BURMISTRZ
Miasta i Gminy Serock
Artur Borkowski

WYDATKI

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	z tego:															
					Wydatki bieżące	wydatki jednostek budżetowych	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	z tego:				
							wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań								w tym:	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,	zakup i objęcie akcji i udziałów	Wnieсение wkładów do spółek prawa handlowego	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
010			Rolnictwo i łowiectwo	przed zmianą	1 117 636,74	167 636,74	167 636,74	1 075,19	166 561,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	950 000,00	950 000,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	-132,47	-132,47	-132,47	-132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	132,47	132,47	132,47	132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	1 117 636,74	167 636,74	167 636,74	1 075,19	166 561,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	950 000,00	950 000,00	0,00	0,00
01095			Pozostała działalność	przed zmianą	133 300,74	133 300,74	133 300,74	1 075,19	132 225,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	-132,47	-132,47	-132,47	-132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	132,47	132,47	132,47	132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	133 300,74	133 300,74	133 300,74	1 075,19	132 225,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	22,01	22,01	22,01	22,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	132,47	132,47	132,47	132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	154,48	154,48	154,48	154,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	154,48	154,48	154,48	154,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	-132,47	-132,47	-132,47	-132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	22,01	22,01	22,01	22,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki razem:				przed zmianą	104 955 524,83	86 141 804,43	56 176 508,62	30 607 634,80	25 568 871,82	1 840 358,00	26 218 382,78	1 181 557,03	0,00	725 000,00	18 813 720,20	18 813 720,20	8 928,90	0,00	0,00	
				zmniejszenie	-132,47	-132,47	-132,47	-132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	132,47	132,47	132,47	132,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	104 955 524,83	86 141 804,43	56 176 508,62	30 607 634,80	25 568 871,82	1 840 358,00	26 218 382,78	1 181 557,03	0,00	725 000,00	18 813 720,20	18 813 720,20	8 928,90	0,00	0,00	

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Serock

Artur Borkowski

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	
1	2	3	4	5	
010			Rolnictwo i łowiectwo	przed zmianą	133 300,74
				zmniejszenie	-132,47
				zwiększenie	132,47
				po zmianach	133 300,74
01095			Pozostała działalność	przed zmianą	133 300,74
				zmniejszenie	-132,47
				zwiększenie	132,47
				po zmianach	133 300,74
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	22,01
				zmniejszenie	0,00
				zwiększenie	132,47
				po zmianach	154,48
		4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	154,48
				zmniejszenie	-132,47
				zwiększenie	0,00
				po zmianach	22,01
Wydatki razem:				przed zmianą	24 890 781,74
				zmniejszenie	-132,47
				zwiększenie	132,47
				po zmianach	24 890 781,74


 BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Serock
Artur Borkowski

**Objaśnienia do
Zarządzenia Nr 36/B/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 30 kwietnia 2021r.**

WYDATKI

Dział 010

Rozdział 01095

Zwiększa się plan w §4110 o kwotę 132,47 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia społecznego, naliczonego od wynagrodzenia związanego z wydawaniem decyzji w sprawie zwrotu dla producentów rolnych, podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystanego do produkcji rolnej. Środki te przenosi się z §4120.


BURMISTRZ
Miasta i Gminy Serock
Artur Borkowski